lorálól, Debrenthet Tamástól bérbe veszi a po;sonyz; vám barmadál; s ő 

ugyanezt bérbe adja Fosszú Andrásnak és Storcb. Jánosnak. 

Nos frater Hermannus abbas Pelisiensis totusgue conventus lo_ci 

ciusdem fatemur coram universis, ex illa tercia parte tributi, guod 

concernit conventum et abbatem Montis Sancti Martini in Posonio, 

I.4535. 

1455. 

tnűío I. 

aug. 1. 

53. jun. 9.
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quam conduximus ab reverendo in Christo patre domino Thoma 
Debrenthe, gubernátoré eiusdem monasterii, et a toto conventu 

M64. máj. 5. ibideni, per anni circulum a festő Invencionis Sancte Crucis inci- 
piendo usque ad dictum festum inclusive, secundum quod in dictis 
litteris conventualibus sew monasterii plenius continetur, quam par­
tém terciam dicti tributi nos locavimus providis ac circumspectis viris 
Longo Andree concivi pretacte civitatis Posoniensis, nec non Johanni 
Storch nostro familiari, pro viginti sex florenis puri auri plenarie 
ab ipsis perceptis et persolutis; quos quidem sic perceptis et per- 
solutis viros Andreám et Johannem per presentes quittamus, quit- 
tosque reddimus et expeditos, hamm litterarum nostrarum testi- 
monio mediante. Dátum in Pelisio, nostro in monasterio pretacto. 

1464. máj. 5. Ipso die Invencionis Sancte Crucis. Anno Domini Millesimo quad- 
ringentesimo sexagesimo quarto, nostro sub sigillo subtus impresso.

(L. S.)

Papírra írva; kerek alakú zöld viaszba nyomott pecséttel, melynek közepén egy, de­
rektől kezdve fölfelé teljesen ábrázolt alak vállán három ágii szigonyt tart.

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 34.

CXXXIIL

Pozsony. 1465. máj. 18.

Pozsony város hatósága felvilágosítja, megbízottját a. pilisi apátsággal 
szemben megindult vám-ügyre nézve.

Honorabilis vir, amice noster singularis. Mittimus in presen- 
ciarum ad vos Stephanum Nemet, familiarem nostrum, in factis 
nostris, cui nonnulla vobis nostra parte referre commisimus; cui 
hac vice ad plenum credatis. Insuper intelleximus pridem vos mo- 
visse versus concives nostros, dum inra nostra contra abbatem Pel- 
lissiensem vidissetis, ex quo, quod condam Andreas rex in certis 
privilegiis nostris poneret, se vidisse iura et libertates nostras, qui- 
bus hec civitas contra exaccionem tributi etc. libertata est, et dala 
diei, in quo huiusmodi iura producta et visa forent, non contineretur 
in eisdem, nos contra dictum dominum abbatem non posse relevare. 
Quare aviset vestre amicicie, quod in litteris regis Sigismundi, ubi

]464. mii. 3. 

1464. múáj. 3. 
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guam conduximus ab reverendo 1n Christou patre domino Thoma 
Debrenthe, gubernatore eiusdem monasterlu, et a toto conventu 
ibidem, per anni circulum a festo Ínvencionis Sancte Crucis inci- 
piendo usgue ad dictum festum inclusive, secundum guod in dictis 
litteris conventualibus sew monasterii plenius continetur, guam par- 
tem terciam dicti tributi nos locavimus providis ac circumspectis viris 
Longo Andree concivi pretacte civitatis Posoniensis, nec non Johanni 
Storch nostro familiari, pro viginti sex florenis puri auri plenarie 
ab 1psis perceptis et persolutis; guos guidem sic perceptis et per- 
solutis viros Andream et Johannem per presentes guittamus, guit- 
tosgue reddimus et expeditos, harum litterarum nostrarum testi- 
monio mediante. Datum in Pelisio, nostro in monasterio pretacto. 
Ípso die Ínvencionis Sancte Crucis. Anno Domini Millesimo guad- 
ringentesimo sexagesimo guarto, nostro sub sigillo subtus impresso. 

É S) 

Papirra irva; kerek alakú zöld viaszba nyomott pecséttel, melynek közepén egy, de- 
réktól kezdve fölfelé teljesen ábrázolt alak vállán három áígu szigonvt tart. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 34. 

CXXXIII. 

Pozsony. 1465. máj. 18. 

, Fozsony város hatósága felvilágosítja megbízoltját a pidlist apálsággal 
szemben megmduült vám-ügyre nézve. 

Honorabilis vir, amice noster singularis. Mittimus in presen- 
ciarum ad vos Stephanum Nemet, familiarem nostrum, in factis 
nostris, cui nonnulla vobis nostra parte referre commisimus; - cui 
hac vice ad plenum credatis. Insuper intelleximus pridem vos mo- 
Visse versus concives nostros, dum iura nostra contra abbatem Pel- 
lssiensem . vidissetis, ex gu0, guod condam Andreas rex in certis 
privilegiis nostris poneret, se vidisse iura et libertates nostras, gui- 
bus hec civitas contra exaccionem tributi etc. libertata est, et data 
diei, in guo huiusmodi iura producta et visa forent, non contineretur 
in eisdem, nos contra dictum dominum abbatem non posse relevare. 

. Ouare aviset. vestre amicicie, guod in litteris regis Sigismundi, ubi
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pariter continetur, maiestatem suam vidisse inra monasterii Pellisi- 
ensis per regem Bélám concessa super exaccione tributi, et in eisdem 
litteris regis Sigismundi eciam nullus dies produccionis et visionis 
appositus est. Exinde sperans in eventu, quod littere nostre nobis 
non suffragari possent quoad versus dictum abbatem, sue ex adverso 
littere et inra nobis eciam nocere minimé posse (igy). Committi- 
mus hec vestro iudicio acuto. Dátum Posonio, sabbato ante As- 
censionem Domini. Anno Millesimo quadringentesimo sexagesimo 1465. máj. «s. 

quinto. Index iuratique cives civitatis Posoniensis.

Hátára ez van írva: Honorabili viro magistro Georgio litterato, Bude, amico et procu- 
ratori nostro singulari.

Papírra írva; zárlatán pecsét nyomaival.
Az okirathoz egy keskeny papír van mellékelve, ilv tartalommal:
Conclusio auree bulié per regiam maiestatem talis est in sensu, qualiter regia maiestas 

antiquas litteras et inra nostra viderit, quas nunc in futurum producere non sit necesse. Sci- 
licet auree bulié ubique et in toto ad omnia puncta adhibenda sit fides plenaria. Exinde po- 
testis colligerc vias, quas abbati Pellisiensi finaliter obicerc potcritis.

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. nr. 17.

CXXXIV.

Buda. 1467. ápril 18.

Hunyady Mátyás a^ óbudai s^ű^ek részére átírja a budai kápta­

lannak a pilisi apátság boroni birtokára vonatkozó privilcgiális levelet.

Nos Mathias, Dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. 
memorie commendamus, quod cum in causa inter religiosas domi- 
nas Sanctimoniales claustri Beate Marié Virginis de Veteri-Buda, 
ut actrices, ab nna, ac religiosum fratrem Hermanum abbatem ecc- 
lesie Pilisiensis, ut in causam atractum, partibus ab altéra, in pre- 
senti congregacione generáli universitati nobilium Pesthiensis et 
Pilisiensis comitatuum feria quinta proxima ante dominicam Detare 1467. márcz. $. 

prope civitatem nostram Pesthiensem per maiestatem nostram ce- 
lebrata, coram nostra personali presencia vertenti et habita, quedam 
littere ’capituli ecclesie Budensis privilegiales, per Leonardum litte- 
ratum de Horhy, legitimum procuratorem dicti Hermani abbatis, 
coram eadem nostra personali presencia in iudicio íuissent exhibite, 
mox Johannes de Zynthe, pro antefatis dominabus Sanctimonialibus, 

.. . . ~7
Dr. BÉKEF1 RÉMIG: A pilisi apatsag törtcneie.
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cum procuratoriis litteris earundem, in eandem nostram personalem 
exurgendo presenciam, et paria earundem litterarum dicti capituli 
Budensis privilegialium per eandem nostram personalem presenciam 
eisdem in transscripto litterarum nostrarum dari supplicavit. Quarum 
tenor is est: Capitulum Budensis ecclsie omnibus Christi fidelibus pre- 
sens scriptum inspecturis salutem in Domino sempiternam. Ad univer- 
sorum noticiam tam presencium, quam futurorum, harum seric volu- 
mus pervenire, quod cum secundum continenciam litterarum domini 
Andree, illustris regis Hungarie, domini nostri, composicionalium vir 
religiosus fráter Stephanus abbas de Pylis, fráter Johannes clavigcr eius 
et comes Pyrryn officialis ipsius, adiunctis sibi tribus nobilibus in co- 

>399. mír«. 25. mitatu de Pylis existentibus, in die medie quadragesime, super facto 
cuiusdam térré extracte de terra Búron, super qua inter Ugrinum, Ste- 
phanum et Lampertum filios Kazmerii ex una parte, et dictum domi- 
num abbatem de Pylis contendebatur ab altéra, presente magistro 
Deers, filio comitis Anye, homine domini regis et nostro testimonio, 
super focié ipsius térré contenciose prestare debuissent sacramentum 
super eo, quod dicta terra contenciosa fuerit monasterii de Pylis; 
qui si iurarent, ex tunc ipsa terra contenciosa eidem monasterio de 
Pylis devolueret iure perpetuo posidenda. Adveniente ipso die medie 

1299. márcz. 25. quadragesime, termino scilicet iuramenti, nos precepto régió obtem- 
perantes, cum eodem magistro Deers unum ex nobis, virum idoneum, 
destinavimus ad premissa exequenda. Qui demum ad nos reversi 
concorditer retulerunt, quod predictus dominus Stephanus abbas, frá­
ter Johannes claviger eius et comes Pyrryn, cum Laurencio, filio 
Petri, Johanne, filio Martini de Kalóz, et Andrea, filio Jacobi de 
Kezw, nobilibus in comitatu de Pilys existentibus, eisdem homine 
domini regis et nostro testimonio, vicinis eciam et commetaneis 
dicte térré et predictis filiis Kazmerii presentibus, super focié dicte 
térré contenciose conparendo, recipientes terram in manus eorum 
et ponentes super capita sua, prout mos est iurare, super terra 
prestitissent iuramentum, ut debebant, et iuxta universas veteres 
metas de voluntate, consensu et permissione ipsorum filiorum 
Kazmerii, iuxta continenciam litterarum domini regis, novas metas 
erexissent. Cursus autem metarum antiquarum et novarum, prout 
idem homo regis et noster nobis dixerunt, talis est: Prime enim 
due mete incipiunt a parte orientali prope villám Boron, voce

1299. márcz. 25. 

1299. márcz. 25. 
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cum procuratoriis litteris earundem, 1n eande_m nostram persmmlmn 

exurgendo presenciam, et paria earundem ltterarum dicti capituli 
Budensis privilegialium per eandem nostram personalem presenciam 

eisdem in transscripto litterarum nostrarum dari supplicavit. Ouarum 

tenor is est : Capitulum Budensis eccísie omnibus Christi fidelibus pre- 

sens scriptum inspecturis salutem in Domino sempiternam. AÁd univer- 

sorumi noticiam tam presencium, guam futurorum, harum serie volu— 
mus pervenire, guod cum secundum continenciam lhitterarum domini 
Andree, illustris regis Hungarie, domini nostri, composicionalium vir 
religiosus Íírater Stephanus abbas de Pxvlis, írater Johannes claviger eius 
et comes Pvyrrvn officialis 1psius, adiunctis sibi tribus nobilibus in co- 
mitatu de Pylis existentibus, 1n die medie guadragesime, super facto 
cuiusdam terre extracte de terra Buron, super gua inter Ugrinum, Ste-— 
phanum et Lampertum filios Kazmern ex una parte, et dictum domi- 
num abbatem de Pylis contendebatur ab altera, presente magistro 
Deers, filio comitis Anye, homine domini regis et nostro testimonio, 

super facie ipsius terre contenciose prestare debuissent sacramentum 

super eo, guod dicta terra contenciosa fuerit monasterii de Pxlis; 

gui Si iurarent, ex tunc ipsa terra contenciosa eidem monasterio de 
Pylis devolueret iure perpetuo posidenda. Adveniente ipso die medie 
guadragesime, termino scilicet iuramenti, nos precepto regio obtem- 
perantes, cum eodem magistro Deers unum ex nobis, virum idoneum, 
destinavimus ad premissa exeguenda. Oui demum ad nos reversi 
concorditer retulerunt, guod predictus dominus Stephanus abbas, fra- 
ter fohannes claviger eijus et comes Pvyrrwvn, cum [Laurencio, filio 

Petri, fohanne, filio Martini de Kaloz, et Andrea, filio Jacobi de 
Kezw, nobilibus in comitatu de Pilys existentibus, eisdem homine 
domini regis et nostro testimonio, vicinis eciam et commetaneis 

dicte terre et predictis filiis Kazmerii presentibus, super facie dicte 
terre contenciose conparendo, recipientes terram in manus eoruni) 

et ponentes super capita sua, prout mos est iúrare, super terra 

prestitissent iuramentum, ut debebant, et iuxta universas veteres 

metas de voluntate, consensu et permissione Ipsorum filiorum 

Kazmeriü, iuxta continenciam litterarum domini regis, novas metas 
erexissent. Cursus autem metarum antiguarum et novarum, prout 
idem homo regis et noster nobis dixerunt, talis est: Prime enim 

due mete incipiunt a parte orientali prope villam Boron, voce
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videlicet antiqua, et iuxta eandem nova, et directe tendunt versus 
meiidiem ad quandam antiquam métám, iuxta quam pro nova méta 
statuam lapideam erexissent, que est iuxta viam de Boron. Abhinc 
tendit ad arborem nucum, que est ecclesie Sancti Martini de Boron, 
supei cuius radicem terram cumulantes pro méta statuissent; deinde 
piogicditur et vádit directe ad quandam arborem piri silvestris, 
ubi sunt dúc mete antique, ct radicem ipsius piri cum terra cumu­
lantes pro nova méta iuxta easdem reliquissent; et sic eundo 
versus partém mcridionalem venitur in viam, que via gregis 
appellatur, ubi no vám métám erexissent; dehinc procedendo adhuc 
versus meridiem ad montem Kwzapmogos vocatam, ubi iuxta 
antiquam métám erexissent novam métám. Abhinc tendit ad 
quandam magnam arborem piri, que est iuxta magnam viam, 
per quam venitur de Zantho versus Budám. Abhinc metatim 
procedendo, flectitur et vádit versus occidentem ad quandam 
magnam statuam lapideam, iuxta viam saxosam, que pro méta 
habebatur, subtus quam novam métám terream erexissent; abhinc 
tendit ad quandam aquam, que vulgo Bovantha nuncupatur, ubi 
sub quadam arbore magne salicis iuxta duas antiquas metas 
novam métám terream erexissent, que quidem mete separant et 
distinguunt terram vilié Zampto, Boron et eciam terram vilié 
Kandey filiorum Kazmerii predictorum; et sic eedem mete ter- 
minantur. His itaque peractis, idem dominus abbas de Pylis ex- 
hibuit nobis litteras regias in hec verba: Andreas, Dei gracia 
rex Hungarie, fidelibus suis capitulo Budensi salutem et gráciám. 
Fidelitati v estre precipiendo mandamus, quatenus super facto térré 
Boron, in qua, inter abbatem de Pylys ex una parte, ex altéra lilios 
Kazmerii, matéria questionis movebatur, prout in reambulacione et 
ereccionibus novarum metarum eiusdem térre per hominem nostrum 
et vestrum, iuxta continenciam priorum litterarum nostrarum, ad 
faciem ipsius térré transmissos, veritas nobis constitit, abbati de 
Pvlvs verum privilégium concedatis. Dátum Bude, in crastino An- 
nunciacionis VirHnis gloriose. Anno Domini Millesimo ducentesimo mir^. .6 
nonao-esimo nono. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem 
presentes, ad precepcionem domini regis, ut est prehabitum, super 
omnibus premissis prcdicto abbati sigilli munimine roborando duximus 
concedendas. Dátum per manus disereti viri magistri Pauli, lectoris

27*
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videlicet antigua, et iuxta eandem nova, et directe tendunt versus 
meridiem ad guandam antiguam metam, iuxta guam pro nova meta 
statuam lapideam erexissent, gue est iuxta viam de Boron. Abhinc 
tendit ad arborem nucum, gue est ecclesie Sancti Martini de Boron, 
super culus radicem terram cumulantes pro meta statuissent; deinde 
progreditur et vadit dírecte ad guandam arborem piri silvestris, 
ubi sunt due mete antigue, et radicem ipsius piri cum terra cumu-— 
lantes pro nova meta iuxta easdem religuissent; et sic eundo 
versus partem merdionalem venítur in viam, gue via gregis 
appellatur, ubi novam metam erexissent; dehinc procedendo adhuc 
versus merdiem ad montem Kwzapmogos vocatam, ubi iuxta 
antiguam metam erexissent novam metam. Abhinc tendit ad 
guandam magnam arborem piri, gue est iuxta magnam viam, 
per guam venítur de Zantho versus Budam. Abhinc metatim 
procedendo, flectitur et vadit versus occidentem ad guandam 
magnam statuam lapideam, iuxta viam saxosam, gue pro meta 
habebatur, subtus guam novam metam terream erexissent; abhinc 
tendít ad guandam aguam, gue vulgo Bovantha nuncupatur, ubi 
sub guadam arbore magne salicis iuxta duas antiguas metas 
novam metam terream erexissent, gue guidem mete separant et 

distinguunt terram ville Zampto, Boron et eciam terram ville 
Kandey fliorum Kazmern predictorum; et sic eedem mete ter- 
minantur. His itague peractis, idem dominus abbas de Pvlis ex- 
hibuit nobis litteras regias in hec verba: Andreas, Der soracia 
rex Hungarie, fidelibus suis capitulo Budensi salutem et graciam. 

Fidelitati vestre precipiendo mandamus, guatenus super facto terre 
Boron, in gua, inter abbatem de Pvlys ex una parte, ex altera filios 

Kazmerii, materia guestionis movebatur, prout in reambulacione et 
ereccionibus novarum metarum elusdem terre per hominem nostrum 

et vestrum, iuxta continenciam priorum litterarum nostrarum, ad 

faciem ipsius terre transmissos, verítas nobis constitit, a.bbau de 

Pylvs verum privilegium concedatis. Datum Btfde,.m crastino .íXn— 

nunciacionis Virginis gloriose. Anno D.omin_i Millesimo d_u%'ent_esuno 1299. márez. 26 

nonagesimo nono. Ín cuius rel memorlam perpetuamgue firmitatem 
presentes, ad precepcionem don?m_l regis, ut est prehabitum, super 

omnibus premíssis predicto abbati Slg'llll.líuu?n_mne 1'.ob(_n'amlo. duxnmfs 

concedendas. Datum per manus discreti viri magistri Pauli, lectoris 
270
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ecclesie nostre. Anno Domini Millesimo ducentesimo nonagesimo 
nono; magistris Johanne cantore, Gregorio custode, Nicolao, 
Andrea, Lucacio presbyteris, Karachio decano, magistris Stephano, 
Benedicto et Paulino, ceterisque canonicis existentibus Bude. Nos 
supplicacionibus prefati procuratoris dictarum dominarum Sancti- 
monialium inclinati, prescriptas litteras dicti capituli ecclesie Budensis 
privilegial.es de verbo ad verbum ac sine diminucione et augmento 
aliquali presentibus litteris nostris similiter patentibus transscribi et 
transsumi facientes eisdem dominabus Sanctimonialibus duximus 
concedendas, iuris ipsarum veteriorem ad cautelam, communi ius- 
ticia suadente. Dátum quadragesimo quinto die congregacionis 

1467. ápr. 18. predicte, in loco memorato. Anno Domini Millesimo quadringen- 
tesimo sexagesimo septimo.

Hátára ez van írva: Paria metarum possessionum Zampto, Boron abbatis Pylisiensis et 
Kande dominarum de Veteri Buda, ad mandátum Andree regis emanata.

Papírra írva; piros viaszba nyomott pecséttel.
Eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osztályában 16746. sz. a.

cxxxv.
Vissegrád. 1468. jun. 9.

Több "Bori lakó bevádolja Ors^ágh Mihály nádor előtt Hermáim 
pilisi apátot hatalmaskodás miatt.

Amicis suis reverendis conventui ecclesie Sancti Benedicti de 
iuxta Gron Michael Orzag de Gwth regni Hungarie palatínus et 
iudex Comanorum amiciciam paratam cum honore. Dicitur nobis in 
personis Johannis de Bory ac Alberti, filii Georgii de eadem, item 
Stephani, filii Nicolai, alterius Stephani, Casparis et Simonis, filiorum 
Luce, Petri et Michaelis, filiorum Mathie, Gregorii et Clementis, filio- 
rum dicti Johannis de eadem Bory, quomodo venerabilis et reli— 
giosus fráter Hermán abbas de Pilys, acceptis secum Georgio de 
Maroth, régió, ac fratre Jacobo testimonio conventus ecclesie de 

h68. ápr. 25. Lelez, feria secunda proxima post festum Beati Georgii martyris 
proxime preteritum, ad possessionem Bory prefatorum exponencium, 
Bory vocatorum, veniendo, ibique, vigore cuiusdam summe, quas- 
dam porciones possessionarias Alberti, filii condam Georgii de Bory, 
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ecclesie nostre. Ánno Domini Millesimo ducentesimo nonagesimo 
nono; magistris fohanne cantore, Gregorio custode, — Nicolao, 

Andrea, Lucacio presbyteris, Karachio demno, nmglsuls Stephano, 

Benedicto et Paulino, ceterisgue canonicis existentibus Bude. Nos 

supplicacionibus prefati procuratoris dictarum dominarum  Sancti— 

monialium inclinati, prescriptas htteras dicti capituli ecclesie Budensis 
privilegiales de verbo ad verbum ac sine diminucione et augmento 
aliguali presentibus litteris nostris similiter patentibus transscribi et 
transsumi facientes eisdem dominabus Sanctimonialibus duximus 
concedendas, iuris ipsarum veteriorem ad cautelam, communi ius- 
ticia suadente. Datum guadragesimo guinto die congregacionis 
predicte, in loco memorato. Anno Domini Millesimo guadringen- 
tesimo sexagesimo septimo. 

Hátára ez van irva: Paria metarum possessionum Zampto, Boron abbatis Pylisiensis et 

Kande dominarum de Veteri Buda, ad mandatum Andree regis emanata. 
Papirra irva; piros viaszba nyomott pecséttel. 

Eredetije a magyar országos levéltír diplomatikai osztályában 16746. sz. a. 

CXXXAV. . 

Vissegrád. I468. jun. 9. 

. — Több "Bori lakó bevádolja Országb Mihály nádor előtt Hermann 
bilisz apátot hatalmaskodás nuatt. 

Amicis suis reverendis conventui ecclesie Sancti Benedicti de 
juxta Gron Michael Orzag de Gwth regni Hungarie palatinus et 
judex Comanorum amiciciam paratam cum honore. Dicitur nobis in 
personis fjohannis de Borv ac Alberti, filii Georgii de eadem, item 
Stephani, filii Nicolai, alterius Stephani, Casparis et Simonis, filiorum 

Luce, Petri et Michaelis, filiorum Mathie, Gregorii et Clementis, filio-— 

rum dicti fohannis de eadem Bory, guomodo venerabilis et reli- 
giosus írater FHerman abbas de Pilys, acceptis secum Georgio de 
Maroth, regio, ac fratre Jacobo testimonio conventus ecclesie de 
Lelez, feria secunda proxima post festum Beati Georgii martyris 
proxime preteritum, ad possessionem Bory prefatorum exponencium, 
Bory vocatorum, veniendo, ibigue, vigore cuiusdam summe, guas- 
dam porciones possessionarias Alberti, üln condam Georgii de Borvy,

privilegial.es
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sibi ipsi statui fecisset, et per hoc occupare, occupatisque eciam ute- 
retur de presenti; demum idem venerabilis et religiosus fráter Her­
mán abbas de dicta Pilys per populos et iobagiones suos, Jacobum 
Karchy, Andreám et Thomam filios eiusdem, Johannem Koltha, Bar- 
tholomeum, Gregorium filios eiusdem, Petrum Zythwz, Anthonium 
Zebe, Matheum babrum, Vincencium Bezedes, MichaelemThoth, Sy- 
monem 1 horcos, Michaelem, filium condam Galli, Thomam Mathie 
in Zantho, item Blasium Mythyswz, Martinum Bade, Johannem Benek, 
Ladislaum Porkoláb, Gregorium Ruthecla, Paulum Chernak, Antho­
nium Mikche, Gregorium Halacz, Anthonium Benk, Thomam Bedew, 
in Maroth possessionibus eiusdem abbatis commorantes, silvam prefa- 
toium exponencium inter metas dicte possessionis Bory adiacentem 
magna sui parte succidi, lignaque succisa, quo sue placuisset voluntati, 
asportari fecisset; his minimé contentus, tempore in eodem, idem 
venerabilis et religiosus fráter Hermán abbas de Pylys predictus, 
unacum dictis populis et iobagionibus suis, in predictis possessio­
nibus suis commorantibus, aliam silvam, intra metas possessionis 
Borfew adiacentem, ipsum Johannem exponentem titulo .pignoris 
concernentem, in magna sui parte succidi fecisset, lignaque succisa, 
quo sue placuisset voluntati, osportari fecisset, potencia mediante, 
in preiudicium et dampnum dictorum exponencium valdemagnum. 
Super quo vestram amiciciam presentibus petimus diligenter, qua- 
tenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo 
presente Georgius de Horhy, aut Petrus Beke de Borfew, vei altér 
Petrus de Sember, sin Johannes de Lywthas, seu Gregorius de 
Demyend, aliis absentibus homo noster, ab omnibus, quibus in- 
cumbit, meram de premissis experiatur certitudinis veritatem, quam 
tandem nobis amicabiliter reseribatis. Dátum in Wyssegrad, feria 
quinta proxima post festum Pentecostes. Anno Domini Millesimo 
quadringentesimo sexagesimo octavo.